(وَالَّذِينَ كَفَرُوا فَتَعَسَا لَهُمْ وَأَصَلَّ أَعْمَالُهُمْ)

[محمد: ۸]

**ترجمه:** کافران، مرگ بر آنان باد، و الله اعمال (نیکی) ایشان را باطل و بی سود گرداند.

از الله که بر هر چیز توانا است مسألت داریم که یک مرتبه دیگر عزت و کرامت امت را باز گرداند. ان شاء الله!

نویسنده: ریحانة الجنة

۱۰ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۶ جولای ۲۰۱۷ م